HOMOLOGO O RESULTADO DO SRP PREGÃO PRESENCIAL N.° 

083/2014, FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 4587/2014, CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO 

DE FRALDAS DESCARTÁVEIS, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

· MEGAPRINT SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA ME, 

COM TODOS OS ITENS, NO VALOR TOTAL DE R$ 12.396,00 

(DOZE MIL TREZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 12.396,00 (DOZE MIL 
TREZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS). 

Paty do Alferes, 14 de outubro de 2014. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

P O R T A R I A   Nº 510/2014 - G.P. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, no uso de suas 
atribuições legais, 

CONSIDERANDO o disposto no art. nº 152 inciso IX da Lei Municipal nº